
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 국가보훈관리및지원

단위: 보훈의달행사추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 주민복지과

주민복지과 69,734,950 67,575,550 2,159,400

국 39,692,666 39,537,009 155,657

지 476,320 476,320 0

기 182,064 182,064 0

도 6,567,988 6,519,797 48,191

군 22,815,912 20,860,360 1,955,552

국가보훈관리및지원 885,920 813,070 72,850

도 2,000 2,000 0

군 883,920 811,070 72,850

보훈의달행사추진 366,100 341,100 25,000

현충일 행사지원 358,100 333,100 25,000

401 시설비및부대비 340,000 315,000 25,000

01 시설비 340,000 315,000 25,000

1)(구) 신안군 충혼탑 철거 및 주변정비사업

25,000 0 25,00025,000,000원*1식

국가유공자 지원사업 519,820 471,970 47,850

도 2,000 2,000 0

군 517,820 469,970 47,850

보훈단체지원 88,500 67,500 21,000

307 민간이전 88,500 67,500 21,000

11 사회복지사업보조 50,000 29,000 21,000

1)보훈가족 한마음대회 20,000 0 20,000

1)호국정신함양 안보현장 및 격전지시찰

22,000 21,000 1,000

20,000,000원

경정 22,000,000원

참전유공자 지원 429,320 402,470 26,850

301 일반보상금 429,320 402,470 26,850

01 사회보장적수혜금 429,320 402,470 26,850

1)참전 유공자 명예수당 지원

246,000 220,800 25,200

1)참전 유공자 사망위로금 지원

6,000 4,350 1,650

경정 246,000,000원

경정 6,000,000원

보훈단체지원(보조) 2,000 2,000 0

도 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

1)호국정신 함양교육 지원사업 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

307 민간이전 0 2,000 △2,000

도 0 2,000 △2,000

11 사회복지사업보조 0 2,000 △2,000

1)호국정신 함양교육 지원사업 0 2,000 △2,000경정0원

도 0 2,000 △2,000
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부서: 주민복지과

정책: 취약계층복지증진

단위: 저소득소외계층지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

취약계층복지증진 10,873,039 10,686,556 186,483

국 4,587,371 4,501,579 85,792

지 476,320 476,320 0

기 56,160 56,160 0

도 1,300,672 1,297,943 2,729

군 4,452,516 4,354,554 97,962

저소득소외계층지원 530,904 530,304 600

국 244,640 244,640 0

도 30,580 30,580 0

군 255,684 255,084 600

복지기획 31,430 30,830 600

202 여비 12,630 12,030 600

01 국내여비 12,630 12,030 600

1)2017년 신속집행 인센티브 600 0 600600,000원

주민생활서비스전달체계 확립 745,393 565,193 180,200

국 286,810 201,018 85,792

도 28,013 25,284 2,729

군 430,570 338,891 91,679

국도비무기계약근로자 인건비차액지원 6,121 3,621 2,500

101 인건비 6,121 3,621 2,500

03 무기계약근로자보수 6,121 3,621 2,500

1)통합사례관리사지원(호봉제전환인건비보전)

6,121 3,621 2,500경정 6,121,000원

읍면동맞춤형 통합서비스지원(보조) 85,400 67,200 18,200

국 59,782 47,040 12,742

도 12,809 10,080 2,729

군 12,809 10,080 2,729

201 일반운영비 42,700 67,200 △24,500

국 29,892 47,040 △17,148

도 6,404 10,080 △3,676

군 6,404 10,080 △3,676

01 사무관리비 33,150 67,200 △34,050

1)읍면동 복지허브화사업 운영비

33,150 22,400 10,750경정 33,150,000원

국 23,206 15,680 7,526

도 4,972 3,360 1,612

군 4,972 3,360 1,612

1)읍면동 복지허브화 사업비 0 44,800 △44,800경정 0원

국 0 31,360 △31,360

도 0 6,720 △6,720

군 0 6,720 △6,720

02 공공운영비 9,550 0 9,550

1)읍면동 복지허브화사업 공공운영비

9,550 0 9,5509,550,000원

국 6,686 0 6,686

도 1,432 0 1,432
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부서: 주민복지과

정책: 취약계층복지증진

단위: 주민생활서비스전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,432 0 1,432

301 일반보상금 42,700 0 42,700

국 29,890 0 29,890

도 6,405 0 6,405

군 6,405 0 6,405

01 사회보장적수혜금 42,700 0 42,700

1)읍면동 복지허브화 사업비 42,700 0 42,70042,700,000원

국 29,890 0 29,890

도 6,405 0 6,405

군 6,405 0 6,405

찾아가는복지서비스차량지원(보조) 206,800 76,800 130,000

국 97,800 38,400 59,400

군 109,000 38,400 70,600

201 일반운영비 11,200 0 11,200

02 공공운영비 11,200 0 11,200

1)읍면동 복지허브화 차량 운영비 지원

11,200 0 11,20011,200,000원

405 자산취득비 195,600 76,800 118,800

국 97,800 38,400 59,400

군 97,800 38,400 59,400

01 자산및물품취득비 195,600 76,800 118,800

1)찾아가는 복지허브화 차량 지원

195,600 76,800 118,800경정 195,600,000원

국 97,800 38,400 59,400

군 97,800 38,400 59,400

지역복지사업 우수기관 포상금 10,000 0 10,000

202 여비 10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

1)사회복지업무 공무원 선진지 견학

10,000 0 10,00010,000,000원

읍면동 복지허브화 선도지역 육성(보조) 19,500 0 19,500

국 13,650 0 13,650

군 5,850 0 5,850

201 일반운영비 9,750 0 9,750

국 6,825 0 6,825

군 2,925 0 2,925

01 사무관리비 9,750 0 9,750

1)읍면동 복지허브화 선도지역 육성

9,750 0 9,7509,750,000원

국 6,825 0 6,825

군 2,925 0 2,925

301 일반보상금 9,750 0 9,750

국 6,825 0 6,825

군 2,925 0 2,925

01 사회보장적수혜금 9,750 0 9,750
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부서: 주민복지과

정책: 취약계층복지증진

단위: 주민생활서비스전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)읍면동 복지허브화 선도지역 육성

9,750 0 9,7509,750,000원

국 6,825 0 6,825

군 2,925 0 2,925

장애인 복지서비스 및 생활안정 지원 5,265,980 5,265,380 600

국 2,602,161 2,602,161 0

지 370,320 370,320 0

도 614,097 614,097 0

군 1,679,402 1,678,802 600

장애인복지 42,352 41,752 600

202 여비 16,000 15,400 600

01 국내여비 16,000 15,400 600

1)2017년 신속집행 인센티브 600 0 600600,000원

아동복지 서비스 기반 확충 323,799 318,716 5,083

국 308,358 308,358 0

도 4,143 4,143 0

군 11,298 6,215 5,083

꿈사다리 공부방 사업 5,083 0 5,083

308 자치단체등이전 5,083 0 5,083

07 자치단체간부담금 5,083 0 5,083

1)꿈사다리 공부방 사업(도직접시행)

5,083 0 5,0835,083,000원

노인복지증진 41,038,172 40,393,676 644,496

국 26,983,258 26,983,611 △353

기 71,304 71,304 0

도 2,663,110 2,655,686 7,424

군 11,320,500 10,683,075 637,425

노인지원사업 30,148,132 30,148,636 △504

국 25,734,993 25,735,346 △353

기 71,304 71,304 0

도 715,385 715,461 △76

군 3,626,450 3,626,525 △75

노인돌봄단기가사서비스사업(보조) 0 504 △504

국 0 353 △353

도 0 76 △76

군 0 75 △75

307 민간이전 0 504 △504

국 0 353 △353

도 0 76 △76

군 0 75 △75

05 민간위탁금 0 504 △504

1)노인돌봄 단기가사서비스 지원 0 504 △504경정 0원

국 0 353 △353

도 0 76 △76

군 0 75 △75

노인복지시설 지원 6,866,646 6,221,646 645,000
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부서: 주민복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 327,196 327,196 0

도 486,502 479,002 7,500

군 6,052,948 5,415,448 637,500

경로당 신축 공사 추진 1,215,000 665,000 550,000

401 시설비및부대비 1,082,000 632,000 450,000

01 시설비 1,082,000 632,000 450,000

1)경로당 신축 1,082,000 632,000 450,000경정 1,082,000,000원

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

1)건축물(예리 팬션) 매입 100,000 0 100,000100,000,000원

노인복지시설 기능보강 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 498,000 298,000 200,000

1)노인복지시설 기능보강(경로당)

498,000 298,000 200,000경정 498,000,000원

노인공동생활가정 시범사업 0 120,000 △120,000

401 시설비및부대비 0 120,000 △120,000

01 시설비 0 120,000 △120,000

1)노인공동생활가정 신축 0 120,000 △120,000경정 0원

노인복지시설기능보강(보조) 67,500 52,500 15,000

도 33,750 26,250 7,500

군 33,750 26,250 7,500

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

01 시설비 30,000 0 30,000

1)경로당 태양광 발전시설 설치 30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 37,500 52,500 △15,000

도 18,750 26,250 △7,500

군 18,750 26,250 △7,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 37,500 52,500 △15,000

1)경로당 태양광 발전시설 설치

37,500 52,500 △15,000경정 37,500,000원

도 18,750 26,250 △7,500

군 18,750 26,250 △7,500

보육가족여성 지원 8,410,416 7,997,866 412,550

국 2,738,617 2,730,055 8,562

기 54,600 54,600 0

도 1,944,113 1,906,352 37,761

군 3,673,086 3,306,859 366,227

보육사업 지원 5,752,971 5,670,421 82,550
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부서: 주민복지과

정책: 보육가족여성 지원

단위: 보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,639,491 2,630,929 8,562

도 1,895,187 1,857,426 37,761

군 1,218,293 1,182,066 36,227

여성가족 11,040 10,440 600

202 여비 9,600 9,000 600

01 국내여비 9,600 9,000 600

1)2017년 신속집행 인센티브 600 0 600600,000원

보육교직원 인건비 지원 45,000 40,000 5,000

307 민간이전 45,000 40,000 5,000

11 사회복지사업보조 45,000 40,000 5,000

1)국공립(직영) 어린이집 교직원 인건비 등 운

영비 지원 45,000 40,000 5,000경정 45,000,000원

어린이집운영지원 36,400 24,000 12,400

307 민간이전 34,400 22,000 12,400

11 사회복지사업보조 34,400 22,000 12,400

1)국공립(직영)어린이집 유지보수비 지원

30,400 18,000 12,400경정 30,400,000원

어린이집 기능보강(보조) 31,070 0 31,070

국 8,562 0 8,562

도 4,281 0 4,281

군 18,227 0 18,227

402 민간자본이전 31,070 0 31,070

국 8,562 0 8,562

도 4,281 0 4,281

군 18,227 0 18,227

02 민간자본사업보조(이전재원) 31,070 0 31,070

1)어린이집 기능보강 증개축 31,070 0 31,07031,070,000원

국 8,562 0 8,562

도 4,281 0 4,281

군 18,227 0 18,227

누리과정 보육료 지원(보조) 873,480 840,000 33,480

도 873,480 840,000 33,480

307 민간이전 873,480 840,000 33,480

도 873,480 840,000 33,480

11 사회복지사업보조 873,480 840,000 33,480

1)3-5세 누리과정 보육료 및 방과후보육료

873,480 840,000 33,480경정 873,480,000원

도 873,480 840,000 33,480

건강가정지원 및 취약계층 여성복지 증진 783,144 453,144 330,000

국 52,676 52,676 0

도 29,056 29,056 0

군 701,412 371,412 330,000

다문화가족지원 103,300 73,300 30,000
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부서: 주민복지과

정책: 보육가족여성 지원

단위: 건강가정지원 및 취약계층 여성복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

1)신의면 다문화쉼터 개ㆍ보수 사업

30,000 0 30,00030,000,000원

여성이장 임면마을 숙원사업 지원 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1)여성이장 임면마을 숙원사업 지원

300,000 0 300,00020,000,000원*15개 마을

자원봉사활동 205,506 191,393 14,113

국 12,280 12,280 0

군 193,226 179,113 14,113

자원봉사활동전개 205,506 191,393 14,113

국 12,280 12,280 0

군 193,226 179,113 14,113

자원봉사센터운영 활성화 지원 139,403 125,290 14,113

307 민간이전 139,403 125,290 14,113

03 민간단체법정운영비보조 46,003 36,890 9,113

1)자원봉사센터코디네이터인건비지원(국도비무

기계약근로자호봉제전환) 27,253 18,140 9,113경정 27,253,000원

11 사회복지사업보조 93,400 88,400 5,000

1)자원봉사대회 및 자원봉사자의 날 기념행사

21,000 16,000 5,000경정 21,000,000원

국민기초생활보장 5,974,038 5,911,228 62,810

국 4,782,176 4,720,520 61,656

도 583,116 582,839 277

군 608,746 607,869 877

국민기초생활보장수급자급여지원 5,974,038 5,911,228 62,810

국 4,782,176 4,720,520 61,656

도 583,116 582,839 277

군 608,746 607,869 877

통합조사 22,800 22,200 600

202 여비 17,948 17,348 600

01 국내여비 17,948 17,348 600

1)2017년 신속집행 인센티브 600 0 600600,000원

정부양곡할인지원(보조) 153,684 91,474 62,210

국 146,396 84,740 61,656

도 3,644 3,367 277

군 3,644 3,367 277

307 민간이전 153,684 91,474 62,210

국 146,396 84,740 61,656

도 3,644 3,367 277

군 3,644 3,367 277
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부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초생활보장수급자급여지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 153,684 91,474 62,210

1)수급자 정부양곡할인지원

119,543 60,103 59,440경정 119,543,000원

국 119,543 60,103 59,440

1)차상위 정부양곡할인지원 34,141 31,371 2,770경정 34,141,000원

국 26,853 24,637 2,216

도 3,644 3,367 277

군 3,644 3,367 277

재무활동(주민복지과) 1,504,800 738,702 766,098

내부거래지출 1,504,800 738,702 766,098

내부거래지출 740,302 738,702 1,600

701 기타회계등전출금 740,302 738,702 1,600

01 기타회계전출금 740,302 738,702 1,600

1)의료보호사업 특별회계 전출금

740,302 738,702 1,600경정 740,302,000원

보전지출 764,498 0 764,498

802 반환금기타 764,498 0 764,498

01 국고보조금반환금 585,015 0 585,015

1)2016년 노인요양시설 확충 기능보강사업

225 0 225

1)2016년 노인요양시설 확충 기능보강사업 이자

1 0 1

1)2016.학교밖 청소년지원 3,686 0 3,686

1)2016. 경로당 냉난방비 및 양곡비 지원

45,513 0 45,513

1)2016.지역사회청소년통합지원(cys-net)

5,385 0 5,385

1)2016.청소년참여위원회 이자 1 0 1

1)2016년 취약계층 아동등 사례관리

4,822 0 4,822

1)2016년 아동발달지원 1 0 1

1)2016년 입양아동 가족지원사업 7,560 0 7,560

1)2016년 한부모가족 지원사업 3,240 0 3,240

1)2016년 가정위탁아동 상해보험 및 심리치료

지원사업 35 0 35

1)2016년 자활사업 136,769 0 136,769

1)2016년 자활사업 이자 269 0 269

1)2016년 지역자활센터 운영 이자 33 0 33

1)2016년 희망키움통장사업 6,591 0 6,591

1)2016년 내일키움통장사업 1,491 0 1,491

1)2015년분 희망키움통장 국고환수액 24 0 24

1)2015년분 희망키움통장 국고환수액 이자

1 0 1

1)2014년분 희망키움통장 국고환수액 24 0 24

225,000원

60원

3,685,160원

45,512,200원

5,384,940원

120원

4,821,800원

700원

7,560,000원

3,240,000원

34,620원

136,768,510원

268,410원

32,120원

6,590,600원

1,490,550원

24,000원

490원

24,000원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2016년 공공후견 심판청구비용 720 0 720

1)2016년 공공후견 활동비용지원 640 0 640

1)2016년 발달장애인 부모상담지원

1,361 0 1,361

1)2016년 발달장애인 부모상담지원 이자

13 0 13

1)2016년 기초연금 지원 33,837 0 33,837

1)2016년 노인사회활동지원 29,571 0 29,571

1)2016년 장애수당(기초) 3,939 0 3,939

1)2016년 장애수당(차상위 등) 8,814 0 8,814

1)2016년 장애인연금 4,896 0 4,896

1)2016년 장애인의료비 683 0 683

1)2016년 장애인 진단비 및 검사비 353 0 353

1)2016년 여성장애인 출산비 2,100 0 2,100

1)2016년 장애인활동지원 33,105 0 33,105

1)2016년 장애인활동지원 이자 1,835 0 1,835

1)2016년 발달재활서비스 이자 64 0 64

1)2016년 국민기초생활보장급여 24,409 0 24,409

1)2016년 장애인일자리사업 이자 2 0 2

1)2016년 장애인일자리사업 147 0 147

1)2016년 양곡할인사업 21,875 0 21,875

1)2016년 지역사회서비스투자사업

145,129 0 145,129

1)2016년 지역사회서비스투자사업 이자

3,478 0 3,478

1)2016년 가사간병방문지원사업 37,443 0 37,443

1)2016년 가사간병방문지원사업 이자

797 0 797

1)2016년 다문화가족정착 및 자녀양육지원

14,131 0 14,131

1)2016년 다문화가족정착 및 자녀양육지원 이자

2 0 2

720,000원

640,000원

1,361,000원

12,180원

33,836,310원

29,570,370원

3,938,840원

8,814,000원

4,895,870원

682,160원

352,380원

2,100,000원

33,104,570원

1,834,390원

63,250원

24,408,560원

1,470원

146,480원

21,874,540원

145,128,600원

3,477,890원

37,442,360원

796,730원

14,131,000원

2,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 179,483 0 179,483

1)2016년 아동양육시설 운영지원 3,562 0 3,562

1)2016년 아동발달지원 이자 1 0 1

1)2016년 입양아동 가족지원사업 1,620 0 1,620

1)2016년 지역아동센터 운영 자체지원

2,075 0 2,075

1)2016년 한부모가족 지원사업 1,810 0 1,810

1)2016년 가정위탁아동 상해보험 및 심리치료

지원사업 7 0 7

1)2016년 저소득층 아동급식 지원사업 1 0 1

1)2016년 신안군수화통역센터 운영비 이자

1 0 1

3,561,950원

150원

1,620,000원

2,074,800원

1,810,000원

6,080원

1,000원

380원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2016년 장애인개인운영시설 운영비

1,763 0 1,763

1)2016년 장애인개인운영시설 운영비 이자

1 0 1

1)2016년 장애인거주시설 종사자특별수당

1,080 0 1,080

1)2016년 장애인거주시설 조기퇴소자 초기정착

금지원사업 2,500 0 2,500

1)2016년 지체장애인 편의시설지원센터 운영비

이자 1 0 1

1)2016년 공공후견 심판청구비용 90 0 90

1)2016년 공공후견 활동비용지원 80 0 80

1)2016년 발달장애인 부모상담지원 282 0 282

1)2016년 발달장애인 부모상담지원 이자

3 0 3

1)2016년 다문화가정 인터넷 사용요금

3,537 0 3,537

1)2016년 결혼이민자 국적취득비용

1,050 0 1,050

1)자원봉사센터운영 활성화 지원 129 0 129

1)2016년 경로당 냉난방비 및 양곡비 지원

45,513 0 45,513

1)2016년 농어촌 건강증진프로그램 운영

2,275 0 2,275

1)2016년 자활사업 17,097 0 17,097

1)2016년 95세 장수노인 생신챙겨드리기

100 0 100

1)2016년 자활사업 이자 34 0 34

1)2016년 경로식당 무료급식 지원

13,376 0 13,376

1)2016년 기초연금지원 752 0 752

1)2016년 재가노인 식사배달 2,184 0 2,184

1)2016년 지역자활센터 운영 이자 5 0 5

1)2016년 지역자활센터 종사자특별수당 이자

1 0 1

1)2016년 희망키움통장사업 825 0 825

1)2016년 내일키움통장사업 187 0 187

1)2015년분 희망키움통장 국고환수액 3 0 3

1)2015년분 희망키움통장 국고환수 이자 1 0 1

1)2014년분 희망키움통장 국고환수액 3 0 3

1)2016년 노인 성인용보행기 지원사업

2,103 0 2,103

1)2016년 노인사회활동지원 11,829 0 11,829

1)2016년 노인생활시설 운영지원 21,202 0 21,202

1)2016 보육교직원 인건비 지원 1 0 1

1)2016년 장애수당(기초) 845 0 845

1,762,960원

960원

1,080,000원

2,500,000원

520원

90,000원

80,000원

282,000원

2,610원

3,536,130원

1,050,000원

129,000원

45,512,200원

2,274,850원

17,096,060원

100,000원

33,550원

13,375,390원

751,610원

2,183,060원

4,590원

588원

824,200원

186,320원

3,000원

60원

3,000원

2,103,000원

11,828,950원

21,201,120원

1,000원

844,020원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2016년 장애수당(차상위 등) 1,889 0 1,889

1)2016년 장애인연금 840 0 840

1)2016년 장애인의료비 86 0 86

1)2016년 장애인 진단비 및 검사비 176 0 176

1)2016년 여성장애인 출산비 450 0 450

1)2016년 장애인 고속도로 하이패스 단말기 보

조 94 0 94

1)2016년 장애인활동지원 7,095 0 7,095

1)2016년 장애인활동지원 이자 394 0 394

1)2016년 발달재활서비스 이자 14 0 14

1)2016년 장애인일자리사업 74 0 74

1)2016년 장애인일자리사업 이자 1 0 1

1)2016년 지역사회서비스투자사업

14,513 0 14,513

1)2016년 지역사회서비스투자사업 이자

348 0 348

1)2016년 가사간병방문지원사업 3,744 0 3,744

1)2016년 가사간병방문지원사업 이자 80 0 80

1)2016년 기초생활보장급여 3,052 0 3,052

1)2016년 양곡할인사업 2,561 0 2,561

1)2016년 기초푸드뱅크 지원 3,000 0 3,000

1)2016년 노인요양시설 확충 기능보강사업

113 0 113

1)2016년 노인요양시설 확충 기능보강사업 이자

1 0 1

1)2016년 다문화가족정착 및 자녀양육지원

3,028 0 3,028

1)2016년 다문화가족 정착 및 자녀양육지원 이

자 1 0 1

1,889,000원

839,180원

85,270원

175,700원

450,000원

94,000원

7,094,410원

393,080원

13,550원

73,260원

730원

14,512,560원

347,790원

3,743,730원

79,670원

3,051,190원

2,560,940원

3,000,000원

113,000원

30원

3,028,000원

1,000원
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